
Smlouva o přechodném ubýování

Ublovaný,

ZáIdadní škola a mateřská škola lvančice - Řeznovice , okres Bmo - venkov
Řeznovice 88,664 91 Ivančice

Mgr Karl a Čemá

Bankovní spojení :1 05443O297 / 0 l00

IČo: 652 655 30

dále jen ubyovaný

a

[Jbytovate1

RS Hálův m\in s.r.o.

Lažánklu 42,664 7I,IČo:29 283 604

bankovní spojení: 4200284325 rc&aa

zastoupená jednatelem Jaroslavem Žaloudkem

dále jen ubytovatel

kontaktní osoba simona Šimonová

uzavkají podle § 2326 a násl. občanského zákoníku smlouvu o přechodném
ubýování a souvisejících službách

1. Ubýovatel zajistí ubýovaní a stravovániv objektu Hálův Mlýn, v termínu od
16.9. * I8.9.2019.

2. Naklady na ubytovánt a stravování (plná penze + pitný režim) budou účtovány
podle skutečného počfu žáki a pedagogického doprovodu, nahlášeného po
příjezdu. Předpokládaný počet účastníků je 50 děti + 7 pedagogů + 43 dospělých
zíaď rodičů.

V případě zkrácerupobyfu ubýované osoby oproti výše sjednané době {např. z
důvodu úrazu, nemoci, předčasného odjezdu apod.) vrátí ubýovatel ubytovanému
40aÁ z cerly zakaždou zkrácenou noc pobytu (zakaždou takovou osobu), s



qýjimkou situace, kdy zksácení pobytu zavinil ubytovatel, v takovém případě vrátí
ubytovatel ubytovanému plnou cenu zanaci, kdy byl pobyt zkrácen" Cena pro

školy v přírodě je neodlučitelně za ubytování se stravovánim (tj. prq děti : 1 noc,
snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře, pitný režim). Nesnězené porce §e rle

výsledném stanovení konečné částky zapobytneodeěítají. Porce navíc se připočtou
k ceně za pobyt podle aktuální ceníku restaurace.

3. Ubytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky
ubytovacího a sbavovaclho zŇízen{ dále splňuje nrároky bezpečnosti práce a
protipožrární ochrany.

Ubytovaný bude ubytovarr ve zděných budovách na Posedu, Hambálkách a

Vaverkově mlýně.

4. Stravování účastnftů školy v přírodě zalistiub;rtovatel po domluvě s

ubytovaným v souladu se zvlráštními nároky na rnýživu dětí (svačiny, dostatek
ovoce, zeleniny, mléčn}ch vírobků, pitný režim apod.).

5. Cena zažikadruhého sfupně Z§ aSŠ bude 43a,-Kč/noc, cena zažákaprvního
sfupně bude 390 Kč/noc.

Cena za dospělého bude 560,- Kčlnoc.

Ubytovatel poslrytuje tímto ubytovanému slevu v podobě bezplatrého ubytovr{ní a

stravování (tj. slevu ve výši 100% ceny na ubytovanou osobu a noe), pro jednu

ubytovanou osobu zíadpedagogického doprovodu nakaždé 10. platící dítě. Cena
pro další osoby se řídí cenfl<em vyvěšeným na internetovích stánkach
http ://haluvmlyn. czlcenik-ubytovanil.

Cena pro děti zahrnuje 5x denně stravu + pitný težim, cena pro dospělého zahrnuje
3x denně stravu + pitný reŽim.

předpoklrádani csftazaoběd navíc je 80,-ldí€ MŠ a l.sfupně ZŠ,9a,4dítě2. sfupně

a SŠ a 100,- dospělého.

Bezlepková dieta je zapřiplatek 50,- Kč/noc.

Ubytovaný je povinen nahlasit die§ sqých účastnftů nejpozději v den pobytu a to
buď kuchaři nebo provoní restaurace nebo ubytovateli.

Při ztrátě nebo poškození klíče od pokoje se ubytovarry zavazt$e zaplatit
ubytovateli 500,- Kčl klíč jako vaniklou škodu. Tato skutečnost musí b}t patmá při
předávrárri klíčů ryět ubytovateli na konci pobytu.

O, t-lhrada pobytu bude provedena nasledovně:



* na zékJadé vystavené fakfury po akci.

Zrušení pobytu ze strany ubytovaného je možrré za následujících podmínek:

Pokud host zruší pobyt nebo jeho črást (zf,gácerupobytu), má provozovatelniirok na
smluvní pokutu - stomo poplatek ve výši:

a) zrušení ťezervace nebo její črásti min, 31 dnů před pdjezdem - poplatek a Yo ze
zaplacené zálohy, vrací se zpět celá částkazálohy

b) zrušerú rezeťvace nebo její části 30 - 14 dnů před příjezdem -. poplatek 25 Yo ze
zaplacené á|ahy,vraci se 75 a/a álaby zpét

c) zrušení rezervace nebo její části 13 - 7 dnů před pffjezdem - poplatek 50 Yo ze
zap|acené zálohy, vrací se 50 % záloLty zpét

d) zrušení rezaívacl nebo její části 6 - 0 dny před příjezdem - poplatek 1a0 Ya ze
zaplacené zéilohy.

ZéúoI:n se vrací do 14 dnů od potvrzení nušení rezervace zpět na bankovní účet
platícího.

Zrušení tezefríace musí b}t učiněno pouze písemnou formou (e-mailem), host
obdrží písemné potvrzení o rušení rezeťvace a inťormaci o storno poplatku a
vrácení zálolry.

7. Podpisem této smlouvy (zaslané elekfronickou cestou ubytovanému a dále zpět
ubytovateli) a připsáním álotly na účet ubytovatele se ubytovatel i ubytovaný
zavazqík plnění qiše uvedených závazků..

Ubytovatel podpisem smlouvy uděluje podle Nařízení o ochraně osobních údajů
(ELT) 2arcl679 (GDPR)a zákona ě. 101DOa0 Sb., o ochraně osobních údajů
souhlas objednateli, jako správci údajů, se {pracovaním jeho osobních a dalších
údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplněných práv a povinností vyplývajících
ztéta smlouvy a to po celou dobu její plafirosti a dobu stanovenou pro archivaci.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platrrostí originálq znlchžkaždáze
smluvních sfian obdrží po jednom vyhotovení.

§mluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv
dle zákona č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některych smluv,
uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zrákon o registru smluv) zajistí objednatel.



Smluvní strany prohlašují, že žáňná čast smlouvy nenaplňuj e znaky obchodního
tajemství (§ 504 zákanaé.8912012 §b., občansk} zrákonft).

Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa,
telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště i sídlo fyzické osoby, se smluvní
strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dálďse smluvní
strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí atatoje sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni zanápaďné neqýhodných podmínek.

V Bmě dne 5.9.2019

Podpis ubytovaného Podpis ubytovatele

R§ FEálův r*lyn s.r.o,
66+71, L,,.,t:lV, 4'
lt 292 83 604 o

ln*§


